
 

 Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä  

 

 

 

   

 

  

 

 

Kuva: Sari Sutela

Värikästä syksyä!

Ruska alkaa värittää Keski-Suomenkin maisemia, ja sienivuosi kuuluu olevan vallan huikea.

Puolukkaakin saa - ainakin torilta. Metsään mielii moni, mutta sinne mennessä muutama

turvallisuusasia kannattaa muistaa:

-Kaveri mukana on paras turva! Älä lähde yksin, kaverin kanssa on sitä paitsi

hauskempaakin.

-Kerro jollekin, minne olet menossa, ja milloin olet tulossa takaisin - äläkä muuta

suunnitelmaa.

-Ota puhelin matkaan, ja huolehdi siitä, että akussa riittää virtaa. Älypuhelimiin saa erilaisia

karttasovelluksia, joista voit tarvittaessa tarkistaa sijaintisi.

-Lataa puhelimeen Suomi112-sovellus, ja tutustu sen käyttöön.

-Ota eväät ja juomista, ja pidä taukoja, niin jaksat paremmin.

-Ota kartta ja kompassi mukana - vanha hyvä konsti, eikä niistä lopu akku.

-Syksyinen sää voi olla kolea ja kostea, pukeudu säätilan mukaan.

-Älä innostu niin, että pimeä pääsee yllättämään! Lähde ajoissa kotiin.

-Jos keräät sieniä, ole tarkkana lajitunnistuksen kanssa.

-Nauti luonnosta ja virkisty!

 

Siinäpä muistilistaa metsään, mutta syksyyn mahtuu monta muutakin mukavaa ja

hyödyllistä juttua, joita löydät tästäkin uutiskirjeestä! Luonnosta pääsee nauttimaan myös

kotisohvalta etänä mm. Lämpiön luontoretkitallenteita katsomalla, tai osallistumalla

valokuvailtaan toimistolla. Nautitaan yhteisistä hetkistä!

 

Muistiyhdistyksen toimintaan pääset tutustumaan tästä

 

 

 Palvelemme  

 
 

Muistiyhdistyksen toimiston

aukioloajat

Rauhankatu 1, 40100 Jyväskylä

toimisto@ksmuisti.fi

 

Ohjausta ja neuvontaa

muistiluotseilta sopimuksen

mukaan!

Soita, laita sähköpostia tai jätä

yhteydenottopyyntö lomakkeen kautta, niin

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://ksmuistiyhdistys.fi/toiminta-3/


 

p. 044 561 4927

avoinna ma-to 9-13

Itsenäisyyspäivänä 6.12. toimisto on

suljettu.

Toimistolla voit hoitaa jäsenasioita ja

hankkia myyntituotteitamme

Muistiyhdistyksen sivuille tästä

varataan aika puheluun, etätapaamiseen tai

toimistolle.  

 

Enni Leppänen p. 044 761 4925 (poissa

toistaiseksi)

Lea Jokela p. 044 561 4926

Sari Sutela p. 040 847 4650

Sini Sanaslahti p. 040 594 0954

 

Yhteydenottolomakkeeseen tästä

 

  

 

  

 
   

 

 Virkistystä  

 

 

Viitasaaren syysretkelle

perjantaina 20.10. ehtii vielä

ilmoittautua!

Ilmoittautumiset viimeistään 12.10.

mennessä!

Pohjoisen Keski-Suomen syysretki

järjestetään perjantaina 20.10. klo 11-15

Viitasaarella Lummeniemen

leirikeskuksessa (Lummeniementie 125).

Retken hinta on 15 €/ hlö. Ohjelmassa hyvää

ruokaa, musiikkia ja mukavaa yhdesssä oloa.

Ilmoittautuminen retkelle viimeistään

12.10. mennessä. 

Ilmoittautumiset toimistolle, p. 044 561 4927 tai muistiluotsi@ksmuisti.fi. Mainitsethan

ilmoittautuessasi, mikäli sinulla on allergioita tai erityisruokavalioita. Huom! Retkille

kuljetaan omilla kyydeillä, eli erillistä kuljetusta ei järjestetä. Jos voit ottaa

kimppakyytiin mukaan muita lähtijöitä, mainitsethan siitä ilmoittautuessasi. Lisätietoa

retkistä voi kysyä muistiluotseilta, p. 040 847 4650.

Tulostettava retkimainos tästä (pdf)

 

 

 
 Kuva: Wilho Sjöström, Sisarukset ompelemassa,

1920-luku. Yksityiskokoelma.

Muistiystävällinen

museokierros Jyväskylän

taidemuseolla

keskiviikkona 25.10. klo

9.30-11.00

Kierros sopii muistisairaille ja heidän

omaisilleen ja se on maksuton.

Museokierros aloitetaan kahvittelulla ja

tutustumishetkellä museon aulassa.

 

https://ksmuistiyhdistys.fi/
https://ksmuistiyhdistys.fi/ota-yhteytta/
mailto:muistiluotsi@ksmuisti.fi
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/keski-suomen-muistiyhdistys-ry-2018/syysretki-viitasaari-20.10.2023-1.pdf


 

 

Taidemuseo on tapahtuman ajan suljettu

muilta ryhmiltä. Tällä kertaa tutustutaan Wilho Sjöström - Syksystä kesään -näyttelyyn

Galleriassa. Tänä vuonna tuli kuluneeksi 150 vuotta Wilho Sjöströmin (1873-1944)

syntymästä. Hänet tunnetaan tuotteliaana muotokuva- ja maisemamaalarina.

Ilmoittautuminen 23.10. mennessä tekstiviestillä Hanne Laitinen 050 3381 114 tai

sähköpostilla hannemari.laitinen(at)jyvaskyla.fi.

Tietoa Wilho Sjöströmin näyttelystä

 

 

Kuva: Pixabay

Hopeatanssit jatkuvat

syksyllä 2023

Jyväskylässä ja Vaajakoskella jalalla

koreasti!

HopeaTanssit ovat vanhat kunnon

iltapäivätanssit! Tanssitaiteilija Teija

Häyrynen pitää tanssillisen lämmittelyn ja

iltapäivätanssien musiikista vastaa

Kansallisoopperasta suoraan tanssiorkesteri

vaihtuvin solistein. Tämä on mahdollista

etäyhteydellä Oopperan Teetansseihin!

HopeaTansseja järjestää Keski-Suomen

Tanssin Keskus yhteistyössä Jyväskylän

kaupungin kulttuuripalveluiden kanssa.

Tapahtumiin on vapaa pääsy ja paikkaa ei

tarvitse varata etukäteen.

ke 11.10. klo 14.30–16.00

Kulttuuritalo Villa Rana, Seminaarinkatu 13

ke 8.11. klo 14.30–16.00

Vaajakosken Ilonan kulma, ILONA-talo,

Savonmäentie 2

ke 13.12. klo 14.30–16.00

Piippurannan Klubi, Paperitehtaankatu 1

Taideapteekkiin tästä

 

Kuva: Pixabay

Taideapteekki järjestää

kuntouttavan päivätoiminnan

toimipaikoissa säännöllisesti

taide- ja kulttuurielämyksiä.

Esityksiin voivat osallistua myös muut

asuinalueen ikääntyneet asukkaat!

Musiikkia moneen makuun syyskaudella:

Muusikko Niko Saloheimo

pe 10.11. klo 12 Keltinmäki

pe 24.11. klo 12 Kortepohja

Tangokuningas Teuvo Oinas ja säestäjä

Marko Rauhala

ke 13.12. klo 10.30 Palokka, Luhtinen

Flamencokitaristi Tony de María

pe 15.12. klo 9.30 Korpilahti, klo 12

Vaajakoski ja klo 14 Palokka, Luhtinen

Esityspaikkojen katuosoitteet:

Vaajakosken päivätoiminta, Kirkkotie 15

Kortepohjan päivätoiminta, Pehtoorintie 9

Korpilahden päivätoiminta, Levästentie 4–6

Luhtisen päivätoiminta (Palokka),

Ritopohjantie 23

Keltinmäen päivätoiminta,         

Keltinmäentie 15 B

Taideapteekkiin tästä

 

 
  

Lämpiöstä löytyy vaikka

mitä, joko kävit katsomassa?

Tervetuloa kulttuurihyvinvointia edistävään Lämpiöön!

Lämpiö on seniorien kohtaamispaikka verkossa. Täällä voi myös katsoa

ilmaiseksi ja ilman kirjautumista suoria lähetyksiä ja tallenteita.

Mikä ihmeen Lämpiö? Lämpiössä on senioreille tehtyjä maksuttomia ja maksullisia

sisältöpalveluita, joita voit käyttää osoitteessa lampio.fi.

Lämpiössä voit:

-Katsoa yhdessä paikassa videoita ja suoria lähetyksiä.

-Tavata läheisiä videopuheluilla ja katsoa yhdessä sisältöjä.

-Osallistua ohjattuun etäryhmätoimintaan.

-Käyttää Lämpiön sisältöjä palvelutalojen päivätoiminnassa, ehdota Lämpiötä palvelutaloille.

Lämpiön etusivulta löydät tulossa olevat suorat lähetykset, ja kun liikun valikossa alaspäin,

tulevat vastaan aikaisempien lähetysten tallenteet. Suurin osa sisällöstä on maksutonta,

 

https://www.jyvaskyla.fi/taidemuseo/nayttelyt-ja-tapahtumat/vaihtuvat-nayttelyt/wilho-sjostrom
https://www.jyvaskyla.fi/kulttuuri/kulttuuripalvelut/ikaihmiset
https://www.jyvaskyla.fi/kulttuuri/kulttuuripalvelut/ikaihmiset


 

 

eikä vaadi kirjautumista. Lämpiöön on luotava tili ja kirjauduttava sisään, jos haluat ostaa

maksullisia sisältöjä, järjestää kaverikatsomossa omia tilaisuuksia tai haluat ilmoittautua

tilaisuuteen.

Lämpiö on selkeä alusta, jossa on hyvät ohjeet eri toimintoihin. Täältä löytyy myös

mukavaa tekemistä: jumppaa, tanssia ja ohje myös sukankudontaan! Kannattaa käydä

tutustumassa!

Tästä linkistä Lämpiön etusivulle

 

 

 

Tunnetko saavutettavuuskirjasto

Celian?

Celian äänikirjat on tarkoitettu kaikille, joille

lukeminen on vaikeata esimerkiksi vamman

tai sairauden takia. Myös muistisairaus on

tällainen Celian käyttöön oikeuttava sairaus.

Saavutettavuuskirjasto Celia on valtion erikoiskirjasto, joka tukee yhdenvertaisuutta

lukemisessa ja oppimisessa. Celia tekee yhteistyötä kirjastojen, koulujen ja kustantajien

kanssa sekä tarjoaa kirjastopalvelujen lisäksi neuvontaa saavutettavaan julkaisemiseen.

Celia tuottaa ja välittää kirjallisuutta saavutettavassa muodossa, mm. äänikirjoina ja

pistekirjoina. Celia on osa opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalaa.

Saavutettavuuskirjasto Celian äänikirjat antavat mahdollisuuden kirjallisuudesta

nauttimiseen, vaikka kirjan lukeminen olisi vaikeaa. Lisäksi äänikirjojemme lainaaminen ja

kuuntelu on täysin maksutonta.

Tavallisen tekstin lukemista vaikeuttaa ikäihmisten kohdalla usein mm.

heikentynyt näkökyky

alentunut toimintakyky

lihasheikkous

mielenterveysongelmat

muistisairaus.

Celian asiakkaaksi rekisteröidytään kirjastoissa. Henkilökunta rekisteröi sinut Celian

äänikirjapalvelun käyttäjäksi ja käy kanssasi läpi palvelun käyttöehdot.

Jos et pääse itse kirjastoon, voit valtuuttaa yhteyshenkilösi hoitamaan liittymisen

puolestasi valtakirjalla (pdf).

Voit lainata ja kuunnella Celian äänikirjoja tabletilla, älypuhelimella tai tietokoneella.

Lainaamista ja kuuntelua varten tarvitset tunnukset, jotka saat sähköpostiin, kun liityt

asiakkaaksi.

Myös omainen tai muu yhteyshenkilö voi lainata kirjoja puolestasi suoraan käyttämällesi

laitteelle. Voit saada tukea laitteiden käyttöön esimerkiksi vertaisopastajilta.

Tarvittaessa voit saada kirjoja myös CD-levyinä. Kysy lisää ohjeita kirjastosta.

Kun Celian äänikirjapalveluun rekisteröityy kirjastossa tai koulussa, lukemisesteestä ei

tarvitse esittää todistusta. Asia käydään rekisteröitymisessä suullisesti läpi.

Jos olet epävarma oikeudestasi Celian palveluihin, ota yhteys Celian asiakaspalveluun:

Puhelin: 0295 333 050

Sähköposti: palvelut@celia.fi

Saavutettavuuskirjasto Celian sivuille tästä

 

 
 Kuva: www.voitas.fi

Liikkumalla lisääntyy taito,

jumpaten paranee tasapaino!

Voitas.fi -sivustolta löydät

liikkumiseen monipuolisia ohjattuja

kokonaisuuksia

Linkistä pääset suoraan videoon. Helpon

Voitas-jumpan yhdeksän liikkeen avulla

pääset helposti voima- ja

tasapainoharjoittelun alkuun. Jumppa on

julkaistu myös videona, jonka kesto on 22

minuuttia.

• Tee liikkeet rauhallisesti.

• Säilytä hyvä ryhti liikkeitä tehdessäsi.

 

https://lampio.fi/fi/
https://www.celianet.fi/content/uploads/2022/06/Liittyminen-valtakirja-saannot-2022.pdf
https://www.celia.fi/


 

• Pidä pieni tauko jokaisen eri liikesarjan välissä.

• Tehosta ohjelmaa käyttämällä 1-3 kilon tarrapainoja nilkoissa. Aloita kevyillä painoilla.

• Toista ohjelma päivittäin tai ainakin kaksi kertaa viikossa.

• Tee kutakin liikkettä 10-15 kertaa. Pidä pieni tauko ja tee sitten sama uudelleen.

Helppo voima- ja tasapainojumppa tästä

 

 Vapaaehtoisten järjestämät muistikahvilat  

 

 

 

Muistikahviloita ja alaosastotapaamisia:

Keuruun alaosaston tapaamiset

Kaikille muistiasioista kiinnostuneille avoimet tapaamiset

kerran kuukaudessa keskiviikkoisin klo 16 Lehtiniemen

takkahuoneella. Toimintaa ohjaavat yhdistyksen

vapaaehtoiset. Syksyn 2023 päivämäärät: 4.10., 1.11. ja

13.12.  Lisätiedot: Leena p. 050 534 8863 / Sari p. 040 727

5390 /  Päivi p. 050 034 4313

 

Kinnulan Kamu-kahvila

Kaikille muistiasioista kiinnostuneille avoin Kamu-kahvila kerran kuukaudessa torstaisin klo 10

Kinnulan kirjastolla, vaihtuvia vierailijoita. Toimintaa ohjaavat yhdistyksen vapaaehtoiset. 

Syksyn 2023 päivämäärät: 19.10., 16.11. ja 14.12. Lisätiedot: Pirkko, p. 044 548 5483.

 

Multian alaosaston tapaamiset

Kaikille muistiasioista kiinnostuneille avoimet Muistipäivät Multian seurakuntakodilla kerran

kuukaudessa klo 10-13. Syksyn 2023 päivämäärät: 11.10., 15.11. ja 13.12. Toimintaa ohjaavat

yhdistyksen vapaaehtoiset. Lisätiedot: Minna, p. 0400 695 314.

 

Muistikahvila Valorinne Pihtiputaalla

Kaikille muistiasioista kiinnostuneille avoin Muistikahvila kokoontuu joka toinen torstai (parittomat

viikot) Valorinteen kerhohuoneella (Puistotie 15) klo 14-16. Toimintaa ohjaavat yhdistyksen

vapaaehtoiset. Syksyn 2023 päivämäärät: 12.10., 26.10., 9.11., 23.11. ja 7.12.Lisätiedot: Katri, p.

040 578 6224 tai Mirja, p. 044 262 5766.

 

Muistikahvila Elämäjärvi Pihtiputaalla

Kaikille muistiasioista kiinnostuneille avoin muistikahvila kokoontuu Mäntypirtillä (Elämäjärventie

339, 44910 Elämäjärvi)  kerran kuukaudessa maanantaisin klo 13-15. Syksyn 2023

päivämäärät: 16.10., 13.11. ja 11.12. Toimintaa ohjaa yhdistyksen vapaaehtoinen. Lisätiedot: Riina,

p. 044 572 5986.

 

Viitasaaren Muistikahvila

Kaikille muistiasioista kiinnostuneille avoin muistikahvila kokoontuu kerran kuussa maanantaisin klo

12-14 seurakuntatalon Takataskussa (Pappilantie 6). Toimintaa ohjaavat yhdistyksen vapaaehtoiset.

Syksyn tapaamisten ajankohdat: 2.10., 6.11. ja 4.12. Lisätiedot: Elisa, p. 0400 681 851

 

 Toimintasivuille tästä

 

 

 Tietoa, tukea ja toimintaa  

 
 

Läheisten verkkoryhmässä on

vielä tilaa!

 

Kertaluontoisia

vertaiskeskusteluja

muistisairauteen

 

https://voitas.fi/video/helppo-voitas-jumppa-1
https://ksmuistiyhdistys.fi/toiminta-3/


Ryhmä on tarkoitettu

muistisairauteen sairastuneiden

läheisille, jotka kaipaavat

vertaiskeskustelua toisten

samankaltaisessa elämäntilanteessa

olevien kanssa. Ryhmään voi

osallistua kaikkialta Keski-Suomen

alueelta.

Ryhmään tullaan ilmoittautumisen kautta, ja

sinne otetaan rajattu määrä osallistujia.

Paikkaa ryhmässä kannattaa kysellä

myöhemminkin, sillä mukaan pääsee, jos

vapaita paikkoja on jäljellä.

Ryhmää ohjaa muistiluotsin työntekijä.

Kokoonnumme Teams-yhteydellä.

Osallistumiseen tarvitset nettiyhteydellä

varustetun tietokoneen, tabletin tai

älypuhelimen. Osallistuminen ei vaadi

kameraa. Saat tarkemmat ohjeet ja

osallistumislinkin ilmoittautumisen

yhteydessä.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot: Sari, p. 040

847 4650 tai muistiluotsi@ksmuisti.fi

Tulostettava ryhmämainos tästä

(pdf)

sairastuneiden läheisille

verkossa syksyn aikana

Kaipaatko toisinaan juttuhetkeä

samankaltaisessa elämäntilanteessa

olevien kanssa, mutta

ryhmätoimintaan sitoutuminen on

syystä tai toisesta hankalaa? Ehkä

verkkoporinat olisivat juuri sinulle?

Läheisten verkkoporinat ovat kertaluontoisia

vertaiskeskusteluja muistisairauteen

sairastuneiden läheisille verkossa.

Keskustelussa on mukana muistiluotsin

työntekijä. Porinat toteutetaan Teams-

alustalla. Osallistumiseen tarvitset

nettiyhteydellä varustetun tietokoneen,

tabletin tai älypuhelimen. Osallistuminen ei

vaadi kameraa. Osa porinoista järjestetään

ilta-aikaan. Syksyn porinoita tulossa:

Tiistaina 24.10.2023 klo 16.30-18.00

Tiistaina 21.11.2023 klo 14.00-15.30

Jokaiseen porinaan ilmoittaudutaan

erikseen, ja mukaan mahtuu 6 henkilöä ja

ilmoittautua voi edelliseen päivään asti.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot: Sari, p. 040

847 4650 tai muistiluotsi@ksmuisti.fi

Porinoiden tulostettavaan

mainokseen tästä (pdf)

 

 

Kuva: Sari Sutela

Patikkaretkellä pohjoisessa -

Kuvia ja tarinoita polkujen

varrelta. Valokuvailta

Jyväskylässä tiistaina 31.10.

klo 16.30-18

Tule kokemaan luonnon lumoa

patikkaretkikuvien kautta.

Seuraa Saria kuvien polulle, ja pääset

nauttimaan luonnosta ja kesäisistä

patikkaretkistä ilman hyttysiä ja

esteettömästi! Luonnolla on meihin monia

positiivisia terveysvaikutuksia, joita on

mahdollista saada jo katselemalla

luontokuvia.

Valokuvailta Muistiyhdistyksen toimistolla,

Rauhankatu 1, Jyväskylä. Ilmoittautuminen

ennakkoon, sillä tilaan mahtuu rajoitettu

määrä osallistujia.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot 27.10.

mennessä: toimisto@ksmuisti.fi tai p. 044

561 4927

Tulostettava mainos tästä (pdf)

 

 

Mitä oikeudellinen ennakointi

tarkoittaa, ja miksi se on

tärkeää? Koskeeko se

minuakin?

Edunvalvontavaltuutus, hoitotahto

ja toisen puolesta asiointi aiheena

kaikille avoimessa verkkoillassa

torstaina 2.11. klo 16.30-18.

Oikeudellisen ennakoinnin ilta on tarkoitettu

muistisairautta sairastaville ja heidän

läheisilleen. Aihe on ajankohtainen ihan 

jokaiselle, jolla on asioita hoidettavana.

Useimmilla on - tänne ovat siis kaikki

tervetulleita.

Mitä oikeudellinen ennakointi tarkoittaa, ja

miksi se on tärkeää? Mitä vaihtoehtoja on?

Miten asioin läheiseni puolesta? Milloin on

aika tehdä edunvalvontavaltuutus? Miksi

sellainen pitäisi tehdä? 

Oikeudellisen ennakoinnin verkkoillassa saat

perustietoa aiheesta. Puhujana muistiluotsi

Sari Sutela. Saat tarkemmat ohjeet ja

osallistumislinkin ilmoittautumisen

yhteydessä.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset viimeistään

1.11.2023 mennessä Sari, p.040 847 4650

tai muistiluotsi@ksmuisti.fi. Tilaisuus on

maksuton.

Tulostettava mainos tästä (pdf)

 

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/keski-suomen-muistiyhdistys-ry-2018/syksy-2023-laheisten-verkkoryhma.pdf
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/keski-suomen-muistiyhdistys-ry-2018/syksy-2023-laheisten-verkkoporinat.pdf
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/keski-suomen-muistiyhdistys-ry-2018/syksy-2023-patikkaretkella-pohjoisessa.pdf
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/keski-suomen-muistiyhdistys-ry-2018/oikeudellisen-ennakoinnin-ilta-syksy-2023.pdf


 

 

 

 

Vahvistavan

vuorovaikutuksen valmennus

läheisille verkossa syksyllä

2023

Valmennus on neljän kerran

kokonaisuus, joka järjestetään

verkossa marraskuussa 2023.

Kommunikointi muistisairaan ihmisen

kanssa muuttuu sairauden edetessä.

Vuorovaikutus voi olla haastavaa, koska

sairaus vaikuttaa ihmiseen monin eri tavoin. Järjestämme neliosaisen valmennuksen

muistisairaiden henkilöiden läheisille. Valmennuksen tavoitteena on lisätä läheisten

valmiutta muistisairaan ihmisen ymmärtämiseen ja tukemiseen vuorovaikutuksellisin

keinoin vertaisseurassa. 

Valmennus on neljän kerran kokonaisuus, joka järjestetään verkossa marraskuussa 2023.

Aloituskerta ti 7.11. klo 16–18, muut kerrat to 9.11., ti 14.11. ja to 16.11. klo 16–17.30

sallistumiseen tarvitset nettiyhteydellä varustetun tietokoneen, mikrofonin ja kuulokkeet tai

tabletin. Esim. puhelinten mukana tulevat nappikuulokkeet/ hands free-kuulokkeet toimivat

usein hyvin. Tietokoneen kameran tai erillisen web-kameran käyttö on suositeltavaa, mutta

ei pakollista.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset (3.11. mennessä): Sini, p. 040 594 0954 tai 

muistiluotsi@ksmuisti.fi tai puh.

Tulostettava mainos tästä (pdf)

 

 

 Seuraava uutiskirje ilmestyy joulukuussa  
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Rauhankatu 1, 40100 Jyväskylä
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asiantuntija- ja tukikeskus:

muistiluotsi@ksmuisti.fi

puh. 044 561 4926

Toimisto:

toimisto@ksmuisti.fi

puh. 044 561 4927

 

www.ksmuisti.fi
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